I1 TROFEO PIKOLINOS MAZ

CLASIFICACION GENERAL JUNIOR

FECHA - 05/06/05
DISTANCIA 74 Kms -

Cls.Dor .Nombre Categ.
1.- 57 FERNANDEZ,Jose Migu JUN-2
2.- 37 SERRA,Vicente JUN-2
3.- 61 CARCELES,Miguel JUN-2
4_.- 58 MONTIEL,Cristian JUN-1
5.- 27 CHUZDA,Dimitri JUN-2
6.- 51 PEREZ,Francisco JUN-2
7.- 70 ESTEVE,Jorge JUN-1
8.- 60 ALCARAZ,Jose.m JUN-2
9.- 75 AMOROS,Alfredo JUN-2
10. 14 SANCHO,Francesc Xav JUN-2
11.- 31 GREGORI,Juan Carlos JUN-1
12.- 36 DOMENE,Sergio JUN-2
13. 52 MARTINEZ,Jose David JUN-2
14.- 65 MARTINEZ,Carlos JUN-1
15.- 71 GOROSPE,Josu JUN-1
16.- 79 MARTINEZ,Javier JUN-1
17.- 35 NAVARRO,Raul JUN-1
18.- 54 SAEZ,Francisco JUN-2
19.- 29 VEIGA,Jesus JUN-2
20.- 56 BERNAL,Jose David JUN-2
21.- 48 BURRIEL,Vicente JUN-1
22_.- 73 ARTES,F8 De Borja JUN-1
23.- 17 VIDAL,Luis JUN-1
24_.- 26 DIAZ,Dany JUN-1
25.- 62 MEDINA,Victor M JUN-1
26.- 63 GARCIA,Francisco JUN-1
27.- 13 SANFRANCISC,Oscar JUN-2
28.- 91 GETINO,Pere Jesus JUN-2
29.- 5 ESCLAPEZ,Roberto Ca JUN-1
30.- 76 SANTACREU,Vicent JUN-2
31.- 45 BENAGES,Cristian JUN-2
32.- 66 RODRIGO,Vicente JUN-2
33.- 59 RODRIGUEZ,Mateo JUN-1
34.- 43 RUIZ,Diego F§ JUN-2
35.- 6 VAZQUEZ,Andreu JUN-1
36.- 3 TORREGROSA,Juan Jos JUN-2
37.- 20 RODRIGUEZ,Samuel JUN-1
38.- 68 MERIDA,Jose Antonio JUN-2
39.- 19 SERRANO,David JUN-1
40.- 46 BELTRAN,Jaime JUN-1
41.- 64 MORALES,Jose JUN-1
42 .- 77 CATALA,Miguel JUN-1
43_.- 84 TORRES,Rafael JUN-1
44 .- 24 MARTINEZ,Adrian JUN-2
45.- 74 CABANES,Adrian JUN-1

Corredors Classificats :

CLASIFICACION EQUIPOS

ESTRELLA LEVANT,MAR MENOR CC

TORRELLANO

93 INS.
Promed. :38.314 Km

Equipo

ESTRELLA LEVANT
ELEVAL PINEDO
MOTO 5

ESTRELLA LEVANT
ELEVAL PINEDO
ESTRELLA LEVANT
BV BIKE PORTOFI
MOTO 5

CONSTRUC CCN
VELARTE TECNIBA
ELEVAL PINEDO
ELEVAL PINEDO
ESTRELLA LEVANT
MOTO 5

BV BIKE PORTOFI
CONSTRUC CCN
ELEVAL PINEDO
ESTRELLA LEVANT
ELEVAL PINEDO
ESTRELLA LEVANT
VIGUETAS CASES
BV BIKE PORTOFI
VELARTE TECNIBA
ELEVAL PINEDO
MOTO 5

MOTO 5

VELARTE TECNIBA
MIRCOMAR-BENICA
PIKOL INOS-QUESA
CONSTRUC CCN
VIGUETAS CASES
BV BIKE PORTOFI
ROLDAN CC
CAIXALTEA

PIKOL INOS-QUESA
PIKOL INOS-QUESA
VELARTE TECNIBA
BV BIKE PORTOFI
VELARTE TECNIBA
VIGUETAS CASES
MOTO 5

CONSTRUC CCN
CONSTRUC CCN
ELEVAL PINEDO
BV BIKE PORTOFI

05:48:43

ELX

s/h

01:55:53
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25
01:56:25

DO DODDODDODODDODODODODDODODODDDODDDODYDDODYDDODYDODODYDODOYDOODYDOOYDOOYODODODODOODY”OODYOOYY”OOY

Difer.

32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32

NDuunumooonununnunnunununonouounoununonnnunnnouououununununnnnnonnounnnnnnon



ELEVAL PINEDO,PINEDO PC
MOTO 5,ARBOLEJA PC

BV BIKE PORTOFI,LTELIANA CC

CONSTRUC CCN,PEDALIER X
VELARTE TECNIBA,CASTELL
VIGUETAS CASES,VALL DE
PIKOLINOS-QUESA,CREVILL

CLASIFICACION EQUIPOS JUNIORS

ESTRELLA LEVANT,MAR MEN
ELEVAL PINEDO,PINEDO PC
MOTO 5,ARBOLEJA PC

BV BIKE PORTOFI,LTELIAN
CONSTRUC CCN,PEDALIER X
VELARTE TECNIBA,CASTELL
VIGUETAS CASES,VALL DE

PIKOLINOS-QUESA,CREVILL

CLASIFICACION DE LA MONTA¥A

57
37
61

FERNANDEZ ,Jose Migue
SERRA,Vicente
CARCELES,Miguel

ATI
AR UC
uxo
ENTE

OR CC

A CC
ATI
AR UC
uxo
ENTE

I JUN-2
JUN-2
JUN-2

CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES

SERRA,Vicente
MORALES, Jose
FERNANDEZ,Jose Migue
SAEZ ,Francisco
CARCELES,Miguel
BELTRAN, Jaime

CLASIFICACION JUNIORS-18 A¥0O

58
70
31

MONTIEL,Cristian
ESTEVE, Jorge
GREGORI ,Juan Carlos

CLASIFICACION JUNIORS-28 A¥O

57
37
61

FERNANDEZ ,Jose Miguel
SERRA,Vicente
CARCELES ,Miguel

1 JUN-2

05:49:15
05:49:15
05:49:15
05:49:15
05:49:15
05:49:15
05:49:15

05:48:43
05:49:15
05:49:15
05:49:15
05:49:15
05:49:15
05:49:15
05:49:15

ESTRELLA LEVANT
ELEVAL PINEDO
MOTO 5

ELEVAL PINEDO
MOTO 5

ESTRELLA LEVANT
ESTRELLA LEVANT
MOTO 5

VIGUETAS CASES

ESTRELLA LEVANT
BV BIKE PORTOFI
ELEVAL PINEDO

ESTRELLA LEVANT
ELEVAL PINEDO
MOTO 5

01:56:25
01:56:25
01:56:25

01:55:53
01:56:25
01:56:25



